Расходомер TZ1-...E
● Большой аналоговый дисплей
● Монитор и дисплей
● Простая регулировка с помощью индикатора
сопротивления
● Может использоваться в диапазоне номинального
диаметра DN 40...100
Характеристики

Диапазон
измерения
л/мин H2O
Qmax.
рекомендуемый
Типы
Форма
лопасти
L
DN 40
50 - 250
450
TZ1-040G.250
1
93
100 - 350 TZ1-040G.350 87
DN 50
80 - 350 TZ1-050G.350
98
100 - 450 TZ1-050G.450
DN 65
100 - 350
550
TZ1-065G.350 111
150 - 500 TZ1-065G.500 101
DN 80
130 - 450
900
TZ1-080G.450 126
200 - 600 TZ1-080G.600 112
DN 100
300 - 800
1400
TZ1-100G.800